
Name Beschreibung Entgelt Telefonie: Onnet zu Complete Kunden
Freizeit 18-8h	 Geschäftszeit 8-18h

Entgeltübersicht Complete Produkte ab 1. 12. 2006 	

Complete 

Bandbreite: 2084/256 kBit/s, Transfervolumen: 1GB/Monat

Bandbreite: 2084/256 kBit/s, Transfervolumen: 2GB/Monat

Bandbreite: 2084/256 kBit/s, Transfervolumen: 4GB/Monat

Bandbreite: 3072/384 kBit/s, Flat Rate

Bandbreite: 4096/512 kBit/s, Flat Rate

pro 100 MB-Paket
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1 GB mit 2048/256 kBit/s

2 GB mit 2048/256 kBit/s

4 GB mit 2048/256 kBit/s

Flat mit 3072/384 kBit/s

Flat mit 4096/512 kBit/s

Für alle Complete Pakete gilt:

Zusätzliches Transfervolumen*

Telefonietarif 

Selbst-Installationsgebühr

Installation durch Techniker

Nummernportierung

Neue Rufnummer

Umstieg auf ein höheres Paket

Umstieg auf ein niedrigeres Paket

Zahlung

* Für ehemalige Kunden von Family Complete 1GB (ab 1. 12. 2006 4GB) gilt bis 1. 2. 2007 weiterhin Fair Use. 

27,90 e/Monat

29,90 e/Monat

39,90 e/Monat

49,90 e/Monat

59,90 e/Monat

3,80 e/100MB

Classic

29,90 e

149,90 e

20,00 e

Gratis

Gratis

20,00 e

1 Cent/min

1 Cent/min

1 Cent/min

1 Cent/min

1 Cent/min

1 Cent/min

1 Cent/min

1 Cent/min

1 Cent/min

1 Cent/min

COMPLETE
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